8 k. '
P a ry s ,^ W e k se l 2 m . za 300 fr: rs : 96 k. 6 0 r s . 96 k. 30
W iedeń. W ek : 2 m. za 150 w. a : rs . 97 k . 8 7 1/ , rs. — k. —

— Drukarni Knrjera W arszawskiego— Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

D O D A T E K .

DOOATEK do KOUEKA ffSK&T&WSSnJZRANr 217
Poniedziałek.-— Dnia 22 Września (4 Października). Hok 1869.

Wiadomości Literackie.
— B ib l io te k i W a r s z a w s k ie j zeszyt za p a ź

dziernik r. b. wyszedł z pod prassy i obejmuje. 1) Dzieje
ideału, powieść J. Zacharjasiewicza (dokończenie). 2) Poe
zjo Teofila Lenartowicza. 3)Macleod i Banki angielskie przez

Zielińskiego.

(3 — 6) —7401 —(12170)

Nieruchomość w Warszawie przy ulicy Leszno pod Nr-
655 hypotecznie, a pod Nr. 4 policyjnie położona, sprzeda
ną będzie w drodze przymuszonego wywłaszczenia prze*
publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie P0(*
Nr. 549 posiedzenia odbywającym d. 14/26 Października
1869 r. o godzinie 10-tej rano. Licytacja rozpocznie się od
summy rs- 2 <,034 kop. 29l/3 jako H 3 części szacunku przez
biegłych wynalezionego. Wadium potrzebne w ilości rs. 2500
W arunki sprzedaży przejrzeć można w Kancellarji Pisarza
Trybunału Wydziału I go oraz u podpisanego Patrona
w Warsyawis pod Nr.